令和  年  月  日

「共 催・協 賛」 事 業 報 告 書

一般財団法人静岡県社会福祉事業共済会

会 長   山 本 たつ子   様

                   住 所

団体名

                   代表者                 ㊞

                   (連絡先氏名・電話             )

共催・協賛事業が終了したので、次のとおり報告します。

事  業  名

事業の

内 容

日 時

会 場

参加者

その他

事業の成果

添付書類

1事業収支決算

２領収書の写し

３開催要項

４配布資料

５その他関係資料